**¶ Quia ergo ea qua inordinata supduxit p
hibitione remittente vxor non est. eam co
gendus est recipe qua iurauit et desponsa
uit r ex ea ple genuit. vt iuramenti religio
no vilipendatur. et fides ad muicem pmis
sa seruetur. et ples in cultu dei nutriatur
et educetur. et alij exinde occasionem pec
cadi et alios decipiendi assumē no valeant**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

**¶ Quod aut parentes fratres et agnati vtri
usq; sexus in testificatōz filij r filie ad ma
trimoniu; diungēdum vel dirimēdum ad
mittantur tam antiqua consuetudine legi
bz approbata. q. et diuinis et humanis le
gibus approbantur. In dirimēdo aut ma
trimonio ideo maxime parentes recipiunt
siue si defuerint. parētes pximiores admit
tuntur. quoniam vnusquisq; suam genea
logiam tu testibus et cartis. tu ex recitati
one maioruz scire laborat. Quia igitur a
lijs melius sciunt ideo maxime admittuntur**

ciarius. ex. vt. h. n. o. t. e. s. t. a. ad. hoc. de. u. s. et. q. valet. test. moni. u. de. audi
tu. h. e. de. parentela. q. post. publicatōz. at. t. e. s. t. a. t. o. n. u. t. e. s. t. e. s. p. n. t. m. d. u. c. i.
e. x. t. e. t. e. s. t. i. s. e. r. i. e. s. p. r. e. f. e. r. u. n. t. u. r. p. p. i. n. q. u. i. e. t. i. n. a. c. c. u. s. a. t. i. o. n. e. a. d. u. l. t. e. r. i. j.
¶ Propinqui. h. e. de. adul. q. u. i. s. e. t. i. n. t. e. r. d. i. c. t. o. d. l. i. b. e. r. o. h. o. m. i. e.
e. x. h. i. v. t. f. f. d. e. l. i. b. e. h. o. e. x. h. i. l. i. j. s. p. e. n. u. l. e. t. i. n. a. c. c. u. s. a. t. o. d. e. t. e. f. f. u. s. i. s. r. e. i. e.
d. i. s. f. f. d. e. e. f. f. u. e. t. e. i. e. c. s. i. v. e. r. o. s. c. u. m. a. u. t. **¶ Noticiam. ar. q. non. h. i. e.**

irone? te
stis i hac
causa q no
habuerit
noticia co
sanguineoz
quos opu
tat si suo
tpe fuerit
¶ Defe
ceit. quia
no hie vel
nesciuit vl
fuit infas
mes.
¶ Nota
fit. an mo
tam ques
tionē. ex
te ofang.
et affi. ex
lis.
¶ Nota
ficaz.
m. defun
de. motu
a eni erat
vxor ei cu
is ofagne
az postea
accepisse
dicebatur
vel affine
¶ Qui
bone fame
ar. q. vne
esse bone
fame te
stes i pro
banda co
sanguita
te. et ex d
testi. ca. in
lis. et ex
e. ti. l. 3. s. 3.
quid si cri
minofus h
uus vel in
famis con
traxit nun
quid pnt
ibi admit
ti homies
similis co
ditōis. vi/
tōz. q. sic
.ij. q. vij. si
hareticus.
C. d. iof.
testa. i. as
renā. dico
q. non. hie
nec alias.
dico cri
minofus
testes coe

ur. similiter etiam recipiunt et in testifica
tione matrimonij diungēdi. Qui enim me
lius recipi debent q illi qui melius sciunt r
quorum est interesse ita vt si non interfint
et ofensum non adhibuerint hm leges nul
lum fiat matrimoniu. **¶ Quod vero legitur pa
ter non recipiatur in causa filij. nec filius i
causa patris. in criminalibus causis et co
tractibus veru ē. In matrimonio straten
do et disungēdo ipius diugij p rogatiua r
quia fauorabilis res est congrue recipiun
tur. ¶ Item vrbanus papa richardo ia
nuensi epo. **¶ Qui iurando ppinquitatem****

¶ Dificamus tibi firmare debeant.
vt postq tres vel duo. ex ppinquio
ribus iam defuncte vxoris vel viue eius q
accusatur hanc ppinquitatem iureiurādo
firmauerint. vel si tres vel duo ex antiquio
ribus ianuensibus quibus ppinquitas hęc
fit nota qui bone fame et veracis testimo
nij sint remoto amore timore. p. cio. et omi
malo studio supdicto modo ofanguinita
tem firmauerint. sine omi moza diugia dis
soluatur. q. si ppinqui aut extranei verbis
tñ ppinquitatē testantur r iuramento p
bare noluerint vel nequiuert. cōiugium
nullatenus dissoluatur. sed cōpetēs eis pe
nitētia ppter infamiā vel peccati maculā.
si forte in hoc straxerint aliquā iniungat.

**¶ Itē ex concilio vrbani pape habito in
apulia Sue ofessione relinquuntur quoz
incestu nullus iureiurando affirmat**

¶ Iduo viri vel tres ofanguinitatem
iureiurādo firmauerint. vel si forte ipi ofessi
fuerint diugia dissoluant. Si vero neutrū
strigerit epī eos p bapmi fidem p xpi iudi
cium in vera obedientia obtestentur quati
nus palam faciant. vtz se sicut ē fama re
cognoscāt esse ofanguineos. Si negaue
rint sibiipfis relinquendi sunt. ita tamē vt
si quid in ofcientia habeant se a liminibus
ecclie a corpore et sanguine dñi a omunio
ne fidelii se nouerit segregatos atq; infa
mes effectos. donec ab incesti facinore de
finat si se iudicio epoz segregauerint qui

criminosuz admittentos. nec enim habet ibi locum replicatō.
¶ C. i. accusatoribus testes eni no puniuntur ateq; dicat testimoniu
ar. C. de testi. nullū. ē tñ ar. h. p. b. q. item possit esse accusator et te
stis in huiusmodi causa. forte no zelo bono diffamauerāt mīmo
¶ C. de adul. quāuis. in fi.
S. I. duo viri ofessi. si tñ eos consanguineos fama publica nunciet.
que habetur pro vno teste. item si vnus ofitetur hm bar.
¶ C. Se sicut fama. nam sine fama non sufficeret eoz confessio. vt ex

criminosuz admittentos. nec enim habet ibi locum replicatō.
¶ C. i. accusatoribus testes eni no puniuntur ateq; dicat testimoniu
ar. C. de testi. nullū. ē tñ ar. h. p. b. q. item possit esse accusator et te
stis in huiusmodi causa. forte no zelo bono diffamauerāt mīmo
¶ C. de adul. quāuis. in fi.
S. I. duo viri ofessi. si tñ eos consanguineos fama publica nunciet.
que habetur pro vno teste. item si vnus ofitetur hm bar.
¶ C. Se sicut fama. nam sine fama non sufficeret eoz confessio. vt ex

criminosuz admittentos. nec enim habet ibi locum replicatō.
¶ C. i. accusatoribus testes eni no puniuntur ateq; dicat testimoniu
ar. C. de testi. nullū. ē tñ ar. h. p. b. q. item possit esse accusator et te
stis in huiusmodi causa. forte no zelo bono diffamauerāt mīmo
¶ C. de adul. quāuis. in fi.
S. I. duo viri ofessi. si tñ eos consanguineos fama publica nunciet.
que habetur pro vno teste. item si vnus ofitetur hm bar.
¶ C. Se sicut fama. nam sine fama non sufficeret eoz confessio. vt ex